

PK, Holstebro Holding ApS

Knudsigvej 9, Råsted, 7570 Vemb

CVR-nr. 36 69 46 61

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2022.

Patrick Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PK, Holstebro Holding ApS Knudsigvej 9, Råsted 7570 Vemb
	CVR-nr.: 36 69 46 61
	Stiftet: 23. marts 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Patrick Kjær, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy
Dattervirksomhed	IP Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro
Kapitalinteresse	Familien Kjær Holding ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af erhvervsejendomme og investering i den tilknyttede virksomhed IP Ejendomme Holstebro ApS, hvis formål er investering i investeringsejendomme. Samtidigt ejes der kapitalandele i Familien Kjær Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2021 udgjort et overskud på 2.618 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.276 t.kr.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2021 udgjort et overskud på 1.766 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 4.248 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.163 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.987 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,0 % af de samlede aktiver på 15.343 t.kr., hvilket er en stigning på 23,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.501	0
Administrationsomkostninger	-36.711	-12.633
Resultat før finansielle poster	-38.212	-12.633
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.617.919	1.276.110
Indtægt af kapitalinteresse	1.765.595	0
Finansielle indtægter	98	462
Finansielle omkostninger	-108.513	-100.710
Finansiering netto	4.275.099	1.175.862
Resultat før skat	4.236.887	1.163.229
Skat af årets resultat	11.374	0
Årets resultat	4.248.261	1.163.229
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.383.514	1.264.121
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-335.253	-100.892
Disponeret i alt	4.248.261	1.163.229

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede betalingsrettigheder	22.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	22.500	0
3 Grunde og bygninger	9.028.368	0
4 Produktionsanlæg og maskiner	20.000	0
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	9.140.916
Materielle anlægsaktiver i alt	9.048.368	9.140.916
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.118.990	1.751.071
7 Kapitalinteresse	1.783.595	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.902.585	1.751.071
Anlægsaktiver i alt	14.973.453	10.891.987
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	102
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	30.624	0
Andre tilgodehavender	102	0
Tilgodehavender i alt	30.726	102
Værdipapirer	80.084	77.733
Værdipapirer i alt	80.084	77.733
Likvide beholdninger	258.497	84.159
Omsætningsaktiver i alt	369.307	161.994
Aktiver i alt	15.342.760	11.053.981

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.584.585	1.689.082
Overført resultat	152.758	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	5.987.343	1.739.082
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	6.193.087	6.279.792
Anden gæld	2.305.983	2.300.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.499.070	8.579.792
8 Kortfristet del af langfristet gæld	490.694	487.208
Gæld til pengeinstitut	0	25
Modtagne forudbetalinger af husleje	4.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.300	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	292.071	234.702
Selskabsskat	19.228	0
Anden gæld	33.054	2.172
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.347	735.107
Gældsforpligtelser i alt	9.355.417	9.314.899
Passiver i alt	15.342.760	11.053.981

1 Medarbejderforhold

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	486.961	38.892	0	575.853
Resultatandel	0	1.264.121	-100.892	0	1.163.229
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-62.000	62.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.689.082	0	0	1.739.082
Primo korrektio	0	11.989	-11.989	0	0
Resultatandel	0	4.383.514	-335.253	200.000	4.248.261
Udloddet udbytte fra kapitalandele	0	-500.000	500.000	0	0
	50.000	5.584.585	152.758	200.000	5.987.343

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Erhvervede betalingsrettigheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Overførsler	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.500</u>	<u>0</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	65.406	0
Overførsler	<u>9.085.916</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>9.151.322</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-122.954</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-122.954</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.028.368</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	0	0
Overførsler	30.000	0
Kostpris 31. december	30.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	0
Afskrivninger 31. december	-10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.000	0
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	9.140.916	0
Tilgang i årets løb	0	9.140.916
Overførsler	-9.140.916	0
Kostpris 31. december	0	9.140.916
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	9.140.916
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar	1.701.071	486.961
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.617.919	1.276.110
Udbytte	-250.000	-62.000
Opskrivninger 31. december	4.068.990	1.701.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.118.990	1.751.071
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
IP Ejendomme Holstebro ApS	Holstebro	50 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
7. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	18.000	0
Kostpris 31. december	18.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.765.595	0
Opskrivninger 31. december	1.765.595	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.783.595	0

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Familien Kjær Holding ApS	Struer	45 %

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	6.279.792	86.705	6.193.087	5.841.900
Anden gæld	2.709.972	403.989	2.305.983	1.700.000
	8.989.764	490.694	8.499.070	7.541.900

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 9.028 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttet virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 4.899 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
